令和７年１０月１６日

報道機関各位

青森県教育庁教育政策課長
（ 公 印 省 略 ）

第２６回青森県総合教育会議の開催について

 第２６回青森県総合教育会議を下記のとおり開催しますので、お知らせします。

記

１ 日 時  令和７年１０月２３日（木）

午前１１時２０分～午後１２時２０分

２ 場 所  県庁南棟２階 第三応接室

３ 議 事
（１）青森県教育改革有識者会議の状況について
（２）本県教育の現状と教育施策の方向性について
（３）青森県立高等学校魅力づくり推進計画について

４ その他
  ぶら下がり取材はありません。

報道機関用提供資料
担当課・
担当者名

運営に関すること：教育政策課 総務グループ

副参事 工藤 奈保子
議事に関すること
（１）：総合政策課 基本計画推進グループ
    主幹 福士 聡子
（２）：教育政策課 政策企画グループ
    指導主事 小向 奈央
（３）：高等学校教育改革推進室
    主査 今野 翔太

電話番号 内線 運営：3013
議事（１）：2318
  （２）：3016

（３）：3177
直通 運営：017-734-9865

議事（１）：017-734-9129
  （２）：017-734-9867

（３）：017-734-9866
報 道 監 教育次長 坂上 佳苗